Município de Ponta Porã

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 008/2023

PROCESSO SELETIVO INTERNO (PSI), PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES

DE ENSINO PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE PONTA PORÃ-MS

EDUARDO ESGAIB CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA PORÃ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, em atendimento ao Decreto n. 9.270, de 31 de agosto de 2022, e Decreto n. 9.296, de 18

de outubro de 2022, em conformidade com a Resolução/Dse/Seme Nº. 043, 31 de agosto de 2022, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Processo Seletivo Interno (PSI), para

composição do quadro de Dirigentes das Instituições de Ensino pertencentes à Rede Municipal de Ponta Porã-MS, de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 O Resultado Preliminar das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 28 de maio de 2023, encontra-se no ANEXO I

deste Edital.

Ponta Porã – MS, 06 de junho de 2023.

EDUARDO ESGAIB CAMPOS

Prefeito Municipal, de Ponta Porã

Município de Ponta Porã

www.fapec.org/concursos

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS)

N.INSC NOME SITUAÇÃO

869116 ADELAIDE ESCOBAR DA SILVA INAPTO

868593 ANDREA GONCALVES HAJIME DE SOUZA APTO

868959 ANGELA MARIA CREMONESE RUPPENTHAL APTO

869097 BEATRIZ ADRIANA MARTINES AYALA INAPTO

869032 CHRISTIANE CARVALHO CRISTALDO APTO

869028 CRISTIANE FRANCISCA LEME DEALIS INAPTO

868962 EDICLEIDE AYALA MATHEUSSI INAPTO

869110 ELAINE REGINA ROMERA DE AQUINO JARDIM INAPTO

869157 ELESSANDRA VIANA DOS SANTOS APTO

869153 ELIANE FERREIRA LIMA BARBOSA INAPTO

868960 ELIZABETH FELIZARI ESCOBAR PEIXOTO APTO

869033 FABIANA FROTA BASSO APTO

868365 FLORI CAVANHA FIGUEIRA INAPTO

868177 GISELI SOUZA DE OLIVEIRA APTO

869036 GREICIELE TORAL GOUVEIA DE ALMEIDA INAPTO

869096 INGRI CRISTINA LANDOLFI SALINAS SANTOS APTO

868935 JAIR ALVES VITORIO APTO

869136 JAQUELINE JOCIELE LEDUR INAPTO

869121 JULIA RAMONA MOURA MOREIRA APTO

868211 LIDIANE PÁSCUA DOS SANTOS CALONGA INAPTO

868842 MAGDA BORGATO DE MOURA INAPTO

868605 MAISA CIRINO PINTO INAPTO

868735 MIRTA BEATRIZ SOUZA DOUGLAS VELILHA APTO

868961 ROSANE ALVES VISSUELA INAPTO

869099 ROSANE MELGAREJO REIS APTO

868841 ROSEMARY BUENO INAPTO

868864 ROSEMARY MORAES MARALES APTO

869011 SILVANA MARA DOS REIS APTO

869071 TATIANA GRACIA AMORIM HAUFES APTO

869009 VALDELICE PEREIRA DA SILVA APTO

869152 WANDERLY ROCHA DA SILVA INAPTO

869155 WANUSA VELHO GARBIATI APTO